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Pankkitili, avaus 5 884,57 €  

3.1. Senn.leiri Pasenius 2020/01/01 40,00 € 5 924,57 € 0 -40,00 €
4.1. CJS kentät 2020/01/02 -311,00 € 5 613,57 € 0 311,00 €
5.1. Sen.leiri Lautakatto 2020/01/03 40,00 € 5 653,57 € 0 -40,00 €
5.1. Sen.leiri Säolä 2020/01/04 40,00 € 5 693,57 € 0 -40,00 €
6.1. Sen.leiri Onninen 2020/01/05 40,00 € 5 733,57 € 0 -40,00 €
6.1. Sen.leiri Lindstedt 2020/01/06 40,00 € 5 773,57 € 0 -40,00 €
6.1. Sen.leiri 50% Manninen 2020/01/07 20,00 € 5 793,57 € 0 -20,00 €
7.1. Sen.leiri Hakulinen 2020/01/08 40,00 € 5 833,57 € 0 -40,00 €
7.1. Sen.leiri Huuskonen 2020/01/09 40,00 € 5 873,57 € 0 -40,00 €
7.1. Sen.leiri Junnila 2020/01/10 40,00 € 5 913,57 € 0 -40,00 €
7.1. CJS BU 2020/01/11 170,00 € 6 083,57 € 0 170,00 €-    
7.1. Sen.leiri Ikola 2020/01/12 40,00 € 6 123,57 € 0 -40,00 €
7.1. Sen.leiri Selin 2020/01/13 40,00 € 6 163,57 € 0 -40,00 €
8.1. Sen.leiri 50% Rautakoski 2020/01/14 20,00 € 6 183,57 € 0 -20,00 €
8.1. Sen.leiri Ryhänen & Hyytiäinen 2020/01/15 80,00 € 6 263,57 € 0 -80,00 €
8.1. Pankkikulut 2020/01/16 -7,92 € 6 255,65 € 0 7,92 €         
9.1. Sen.leiri Ikonen 2020/01/17 40,00 € 6 295,65 € 0 -40,00 €
9.1. Vahinko / Sylvi 2020/01/18 500,00 € 6 795,65 € 0 500,00 €-    
9.1. Vahinko / Sylvi 2020/01/19 -1 000,00 € 5 795,65 € 0 1 000,00 € 

12.1. Soma Systems 2020/01/20 -36,00 € 5 759,65 € 0 36,00 €       
13.1. CJS  Kentät 2020/01/21 -306,00 € 5 453,65 € 0 306,00 €
13.1. Sen.leirikulut 2020/01/22 -397,29 € 5 056,36 € 0 397,29 €
17.1. Korjaus 9.1 2020/01/23 500,00 € 5 556,36 € 0 500,00 €-    
24.1. CJS MarSu 2020/01/24 42,00 € 5 598,36 € 0 42,00 €-       
26.1. Ceegol CJS pallot 2020/01/25 -500,00 € 5 098,36 € 0 500,00 €
28.1. Sen.leiri Tuuri 2020/01/26 40,00 € 5 138,36 € 0 -40,00 €
28.1. Sen.leiri Lehikoinen 2020/01/27 40,00 € 5 178,36 € 0 -40,00 €
30.1. CJS HBC 2020/01/28 56,00 € 5 234,36 € 0 56,00 €-       
30.1. CJS eSB 2020/01/29 98,00 € 5 332,36 € 0 98,00 €-       
30.1. CJS LaSuPa 2020/01/30 112,00 € 5 444,36 € 0 112,00 €-    
30.1. CJS SSB 2020/01/31 42,00 € 5 486,36 € 0 42,00 €-       
30.1. CJS UB 2020/01/32 112,00 € 5 598,36 € 0 112,00 €-    

3.2. CJS KlaKi 2020/02/1 14,00 € 5 612,36 € 0 14,00 €-       

6.2. Pankkikulut 2020/02/2 -11,94 € 5 600,42 € 0 11,94 €       

13.2. Sen.leiri Lindstedt 2020/02/3 40,00 € 5 640,42 € 0 -40,00 €

14.2. Sen.leiri Mikkola 2020/02/4 40,00 € 5 680,42 € 0 -40,00 €

14.2. Sen.leiri Huuskonen 2020/02/5 40,00 € 5 720,42 € 0 -40,00 €

14.2. Sen.leiri Oksanen 2020/02/6 40,00 € 5 760,42 € 0 -40,00 €

16.2. Sen.leiri Säilä 2020/02/7 40,00 € 5 800,42 € 0 -40,00 €

17.2. Sen.leiri Kangas 2020/02/8 40,00 € 5 840,42 € 0 -40,00 €

17.2. Sen.leiri Jousimo 2020/02/9 40,00 € 5 880,42 € 0 -40,00 €

17.2. Sen.leiri Härkönen 2020/02/10 40,00 € 5 920,42 € 0 -40,00 €

17.2. Sen.leiri Löyttönieni ja 2020/02/11 85,00 € 6 005,42 € 0 5,00 €-         -80,00 €

17.2. Sen.leiri Inkilä 2020/02/12 40,00 € 6 045,42 € 0 -40,00 €

17.2. Sen.leiri Kina 2020/02/13 40,00 € 6 085,42 € 0 -40,00 €

17.2. Sen.leiri Takala 2020/02/14 40,00 € 6 125,42 € 0 -40,00 €

17.2. Sen.leiri Selin 2020/02/15 40,00 € 6 165,42 € 0 -40,00 €

17.2. Sen.leiri Saarikoski 2020/02/16 40,00 € 6 205,42 € 0 -40,00 €

17.2. Sen.leiri Lautakatto 2020/02/17 40,00 € 6 245,42 € 0 -40,00 €

18.2. Sen.leiri Ryhänen 2020/02/18 40,00 € 6 285,42 € 0 -40,00 €

20.2. CJS VIPSU 2020/02/19 14,00 € 6 299,42 € 0 14,00 €-       

20.2. Sen.leiri Monnberg 2020/02/20 40,00 € 6 339,42 € 0 -40,00 €

21.2. Sen.leiri Manninen 2020/02/21 40,00 € 6 379,42 € 0 -40,00 €

21.2. Sen.leiri Rautakoski 2020/02/22 40,00 € 6 419,42 € 0 -40,00 €

21.2. Sen.leiri Lappalainen 2020/02/23 40,00 € 6 459,42 € 0 -40,00 €

21.2. Sen.leiri Övermark 2020/02/24 40,00 € 6 499,42 € 0 -40,00 €

22.2. Sen.leiri Ikonen 2020/02/25 40,00 € 6 539,42 € 0 -40,00 €

22.2. Sen.leiri kulut 2020/02/26 -443,88 € 6 095,54 € 0 443,88 €

Jäsenmak. Seniorileirit



0,00 -614,78 € 1 286,80 € 540,00 €-    251,00 €    2 232,00 €- 1 124,12 € 1 136,00 €- 1 637,50 € 330,00 €-    469,58 €    -  €           -  €           -  €           -  €           4,11 €-         87,89 €       -  €           -  €           -  €           -  €           
Pankki tili Toim.kulut CITYjunnusulkis Kristiinan malja Matkakulut Jäsenhankinta Hallintokulut Koulutusstipendit Siirto- Siirto-

KIRJANPITO 1.1.2020-31.12.2020 Tos.nro tapahtuma saldo tarkistus ja tuotot Tulot Kulut Tulot Kulut Tulot Kulut Tulot Kulut Tulot Kulut Tulot Kulut Tulot Kulut Tulot Kulut velat saatavat

Jäsenmak. Seniorileirit

24.2. Sen.leiri Ryynänen 2020/02/27 40,00 € 6 135,54 € 0 -40,00 €

24.2. Sen.leiri Helander 2020/02/28 40,00 € 6 175,54 € 0 -40,00 €

24.2. Sen.leiri Tennilä 2020/02/29 40,00 € 6 215,54 € 0 -40,00 €

28.2. CJS KlaKi 2020/02/30 28,00 € 6 243,54 € 0 28,00 €-       

28.2. CJS PuiU 2020/02/31 14,00 € 6 257,54 € 0 14,00 €-       

28.2. CJS HBC 2020/02/32 42,00 € 6 299,54 € 0 42,00 €-       

28.2. CJS ESB 2020/02/33 70,00 € 6 369,54 € 0 70,00 €-       

28.2. CJS SSB 2020/02/34 70,00 € 6 439,54 € 0 70,00 €-       

28.2. CJS LaSuPa 2020/02/35 112,00 € 6 551,54 € 0 112,00 €-    

2.3. CJS BU 2020/03/01 140,00 € 6 691,54 € 0 140,00 €-    

3.3. CJS Palkinnot 2020/03/02 -189,00 € 6 502,54 € 0 189,00 €

5.3. Pankkikuluja 2020/03/03 -16,99 € 6 485,55 € 0 16,99 €       

5.1. CJS Talihalli 2020/03/04 -331,50 € 6 154,05 € 0 331,50 €

5.3. SST il.maksu 2020/03/05 -16,00 € 6 138,05 € 0 16,00 €       

7.3. Sen.leirin palautus MR 2020/03/06 -40,00 € 6 098,05 € 0 40,00 €

10.3. Lämmittelyasut 2020/03/07 -650,00 € 5 448,05 € 0 650,00 €    

31.3. Sen.leirin palautus PT 2020/03/08 -40,00 € 5 408,05 € 0 40,00 €

6.4. Pankkikuluja 2020/04/01 -1,33 € 5 406,72 € 0 1,33 €         

6.4. SSuL jäsenmaksu 2020/04/02 -251,00 € 5 155,72 € 0 251,00 €    

8.4. SSVa merkit 2020/04/03 -493,00 € 4 662,72 € 0 493,00 €    

7.5. Pankkikuluja 2020/05/01 -0,44 € 4 662,28 € 0 0,44 €         

16.6. Pankkikulujen oikaisuja 2020/06/01 0,55 € 4 662,83 € 0 0,55 €-         

16.6. Pankkilulujen oikaisuja 2020/06/02 0,13 € 4 662,96 € 0 0,13 €-         

16.6. Pankkilulujen oikaisuja 2020/06/03 1,23 € 4 664,19 € 0 1,23 €-         

16.6. Pankkilulujen oikaisuja 2020/06/04 2,20 € 4 666,39 € 0 2,20 €-         

30.6. Suomen Valm. Jäs. Mak 2020/06/05 540,00 € 5 206,39 € 0 -540,00 €

6.7. Pankkikuluja 2020/07/01 -0,55 € 5 205,84 € 0 0,55 €         

15.7. Samsung F353 2020/07/02 -99,00 € 5 106,84 € 0 99,00 €       

13.8. Värikasetti 2020/08/01 -75,80 € 5 031,04 € 0 75,80 €       

29.8. Kristiinanmalja kuluja 2020/03/21 -282,58 € 4 748,46 € 0 282,58 €

2.9. SSuL provisiot 2020/09/01 -97,00 € 4 651,46 € 0 97,00 €

2.9. Kenttkulut 2020/09/02 -90,00 € 4 561,46 € 0 90,00 €

9.9. Sen.leiri Satomäki 2020/09/03 45,00 € 4 606,46 € 0 45,00 €-       

12.9. KM Lote 2020/09/04 45,00 € 4 651,46 € 0 -45,00 €
14.9. KM Klaki-Sulka 2020/09/05 30,00 € 4 681,46 € 0 -30,00 €
14.9. KM PuiU 2020/09/06 75,00 € 4 756,46 € 0 -75,00 €
14.9. KM HBC 2020/09/07 45,00 € 4 801,46 € 0 -45,00 €
14.9. KM Tapion Sulka 2020/09/08 45,00 € 4 846,46 € 0 -45,00 €
14.9. KM ESB 2020/09/09 15,00 € 4 861,46 € 0 -15,00 €
14.9. KM BU 2020/09/10 45,00 € 4 906,46 € 0 -45,00 €
25.9. KM HanSu 2020/09/11 30,00 € 4 936,46 € 0 -30,00 €
6.10. Pankkikuluja 2020/10/01 -2,25 € 4 934,21 € 0 2,25 €         

12.10. Sen.leiri Lautakatto 2020/10/02 45,00 € 4 979,21 € 0 -45,00 €
21.10. Sen.leiri Cederlöf 2020/10/03 45,00 € 5 024,21 € 0 -45,00 €
26.10. Sen.leiri Tuula jaHarri 2020/10/04 90,00 € 5 114,21 € 0 -90,00 €
26.10. Sen.leiri Teerimäki 2020/10/05 45,00 € 5 159,21 € 0 -45,00 €
26.10. Sen.leiri Pasenius 2020/10/06 45,00 € 5 204,21 € 0 -45,00 €
26.10. Sen.leiri Wigelius 2020/10/07 45,00 € 5 249,21 € 0 -45,00 €
28.10. Sen.leiri Röykäs 2020/10/08 45,00 € 5 294,21 € 0 -45,00 €
28.10. Sen.leiri Ursin 2020/10/09 45,00 € 5 339,21 € 0 -45,00 €
30.10. Sen.leiri palautus 03 2020/10/10 -45,00 € 5 294,21 € 0 45,00 €
30.10. Sen.leiri Lappalainen 2020/10/11 45,00 € 5 339,21 € 0 -45,00 €
30.10. Sen.leiri Sundber 2020/10/12 45,00 € 5 384,21 € 0 -45,00 €
30.10. Sen.leiri kuluja 2020/10/13 -20,96 € 5 363,25 € 0 20,96 €
31.10. Sen.leiri kuluja 2020/11/01 -261,99 € 5 101,26 € 0 261,99 €

2.11. Sen.leiri Karjala 2020/11/02 47,00 € 5 148,26 € 0 -47,00 €
2.11. Sen.leiri Hakala 2020/11/03 45,00 € 5 193,26 € 0 -45,00 €
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2.11. Sen.leiri Nurmi 2020/11/04 40,00 € 5 233,26 € 0 -40,00 €
4.11. Sen.leiri Koivula 2020/11/05 5,00 € 5 238,26 € 0 -5,00 €
5.11. Pankkikuluja 2020/11/06 -5,72 € 5 232,54 € 0 5,72 €         

29.11. Palloja Perkinen 2020/11/07 42,00 € 5 274,54 € 0 42,00 €-       
4.12. Pankkikuluja 2020/12/01 -4,75 € 5 269,79 € 0 4,75 €         

 Pankki tili Toim.kulut Siirto- Siirto-
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1 286,80 € 540,00 €-    251,00 €    2 232,00 €- 1 124,12 € 1 136,00 €- 1 637,50 € 330,00 €-    469,58 €    -  €           -  €           -  €           -  €           4,11 €-         87,89 €       -  €           -  €           -  €           -  €           

1.1.2020-31.12.2020

TUOTOT
Jäsenmaksut 540,00 €-     
Seniorileirit 2 232,00 €-  
CJS 1 136,00 €-  
Kristiinan malja 330,00 €-     
Hallintokulut 4,11 €-          

Tulot yhteensä -4 242,11 €

KULUT
Toiminnan kulut 1 286,80 €  
Jäsenmaksut 251,00 €     
Seniorileirit 1 124,12 €  
CJS 1 637,50 €  
Kristiinan malja 469,58 €     
Hallintokulut 87,89 €        

Kulut yhteensä 4 856,89 €      
TULOS TAPPIOTA 614,78 €

RAHOITUSOMAISUUS
Pankkitili saldo 31.12.2020 5 274,54 €

SIIRTOVELAT
Ei ole

SIIRTOSAATAVAT
Ei ole

Jäsenhankinta Hallintokulut KoulutusstipenditJäsenmak. Seniorileirit CITYjunnusulkis Kristiinan malja Matkakulut
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